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Schon jetzt bei b2c.de: 
Nano-SIM mit den besten Tarifen für das iPhone 5  

München, 27.09.2012: Zum Verkaufsstart des Apple iP hone 5 gibt es 
bei den b2c.de Marken discoTEL, discoPLUS, winSIM u nd 
DeutschlandSIM für Neukunden die besten Smartphone- Tarife mit den 
passenden Nano-SIM-Karten. 

Günstige Smartphone-Tarife für jeden Bedarf:  Vom winSIM 6 Cent Tarif 
mit Internet-Option über den discoPLUS ALL-IN 10 für Smartphone- 
Einsteiger bis hin zu den Power-Smartphone-Tarifen von DeutschlandSIM, 
hat die b2c.de für alle Nutzungstypen das passende Angebot. Davon sind 
auch unabhängige Vergleiche, wie zum Beispiel die Stiftung Warentest, 
überzeugt und zeichnen regelmäßig die Tarife der b2c.de als günstigste 
Angebote in vielen Kategorien aus.  

 
iPhone 5 kostenlos mit ALL-IN 100 für nur 34,95 Eur o monatlich: Alle, 
die keine Lust auf lange Warteschlangen haben, können das iPhone 5 
ganz entspannt auf DeutschlandSIM.de vorbestellen. Beispielsweise mit 
dem ALL-IN 100 Tarif für 34,95 Euro monatlich ohne Aufpreis. Der 
Startpaketpreis beträgt einmalig 24,95 Euro. Dieses und weitere Angebote 
gibt es unter www.DeutschlandSIM.de/iPhone. 

Große Sonderaktionen bei DeutschlandSIM im Herbst 

Noch 4 Tage: 100 Minuten, 100 SMS & Internet-Flat f ür 4,95 Euro: 
Schnell sein lohnt sich, denn den DeutschlandSIM ALL-IN 100 mit je 100 
Frei-Minuten und -SMS sowie einer Internet-Flat mit 500 MB in Highspeed 
gibt es noch bis einschließlich 30.09. für nur 4,95 Euro. Danach ist der Tarif 
für regulär 9,95 Euro erhältlich. 
 
Nur im Oktober ALL-IN 50 ohne Laufzeit für 4,95 Eur o: Ab Montag folgt 
eine weitere Aktion auf DeutschlandSIM.de, so gibt es den ALL-IN 50 ohne 
Laufzeit im o2-Netz für nur 4,95 Euro statt 6,95 Euro. Der Tarif ist ideal für 
Wenig- und Normalnutzer, denn er enthält monatlich 50 Frei-Minuten und –
SMS, jede weitere Einheit kostet nur 9 Cent. Zudem ist eine Internet-Flat 
für 200 MB Highspeed-Surfvergnügen inklusive.  

Sonderaktion für alle Bestandskunden: Kunden, die bereits einen Tarif 
der b2c.de nutzen und auf das iPhone 5 umsteigen, holen sich die Nano-
SIM zum reduzierten Preis von 9,95 Euro. Die Auslieferung der Karten 
erfolgt im o2-Netz ab dem 01.10. und im D-Netz ab sofort. 

 
Weitere Informationen gibt auf www.DeutschlandSIM.de. 
 
 
Über den eteleon Konzern 
Mit einer Aktivierungsleistung von rund 300.000 Mobilfunktarifen pro Jahr ist die b2c.de GmbH ein 
deutschlandweit führendes Unternehmen im Online-Vertrieb von Mobilfunktarifen. Die b2c.de GmbH ist 
ein Tochterunternehmen der eteleon e-solutions AG, die wiederum zu 100% zum börsennotierten 
Mobilfunkkonzern Drillisch AG gehört. 
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